人人乐连锁商业集团股份有限公司证券投资业务的进展公告

1

证券代码：002336                   证券简称：人人乐             公告编号：2018-032

人人乐连锁商业集团股份有限公司

证券投资业务的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

人人乐连锁商业集团股份有限公司（以下简称“公司”）与青岛金王应用化

学股份有限公司（以下简称“青岛金王”）达成战略合作关系，公司拟使用自有

资金参与认购青岛金王非公开发行的股票，参与认购的价格范围为不低于 23.20

元/股，认购资金不超过人民币 3.5 亿。该事项已经公司第四届董事会第十次（临

时）会议审议、2018 年第一次（临时）股东大会审议通过，具体内容详见巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）相关公告（公告号：2018-007、2018-011）。

截止 2018 年 4 月 28 日，公司已根据《认购协议》的相关规定将全部认购款

项 344,174,157.60 元支付完毕，并收到青岛金王公司股票 14,835,093 股。

特此公告

人人乐连锁商业集团股份有限公司

                                                  董  事  会

二〇一八年五月五日